

Årsredovisning

Emma Karling Widsell AB

559278-3046

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Emma Karling Widsell
2022-11-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva konsultation, informations- och mediaproduktion samt utföra tjänster inom vård och hälsa med tyngdpunkt på kvinnohälsa.

Bolagets första räkenskapsår är förkortat och omfattar perioden 2020-10-22 - 2021-08-31.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2010-2108
Nettoomsättning	592	400
Resultat efter finansiella poster	286	276
Soliditet %	59	63

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom antal uppdrag har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		216 279	241 279
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		216 279	-216 279	0
- Årets resultat			223 674	223 674
- Belopp vid årets utgång	25 000	216 279	223 674	464 953

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	216 279
Årets resultat	223 674
Summa	439 953

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	439 953
Summa	439 953

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-10-22 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	591 740	399 520
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	591 740	399 520
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-165 195	-120 248
Personalkostnader	2 -140 394	-2 519
Summa rörelsekostnader	-305 589	-122 767
Rörelseresultat	286 151	276 753
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-1 250
Summa finansiella poster	0	-1 250
Resultat efter finansiella poster	286 151	275 503
Resultat före skatt	286 151	275 503
Skatter		
Skatt på årets resultat	-62 477	-59 224
Årets resultat	223 674	216 279

BALANSRÄKNING

1

	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	93 750	205 101
Övriga fordringar	67 193	7 969
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>160 943</i>	<i>213 070</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	630 046	169 981
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>630 046</i>	<i>169 981</i>
Summa omsättningstillgångar	790 989	383 051
SUMMA TILLGÅNGAR	790 989	383 051

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	216 279	0
Årets resultat	223 674	216 279
<i>Summa fritt eget kapital</i>	439 953	216 279
Summa eget kapital	464 953	241 279
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	121 701	59 224
Övriga skulder	195 335	74 548
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	326 036	141 772
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	790 989	383 051

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2022-08-31	2021-08-31
	Medelantalet anställda	1	0

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2022-11-28

Emma Karling Widsell
Emma Karling Widsell
2022-11-28